TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

- Miloopgrt - o

ASD NAZIgNALE

ITrofeo SIT SuperMoto 2021 - 4~ Prova

SMV MONTICHIARI 1,200 km
Garal 04/07/2021 13:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:16
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 39.121 +2.221 14:18:38.076 5 38.401 +0.992 14:20:34.616
(51) CALABRES| ORAS 3 38.347 +1.447 14:19:16.423 6 38.080 +0.671 14:21:12.696
1 41.371 +6.360 14:17:57.929 4 37.896 +0.996 14:19:54.319 7 38.237 +0.828 14:21:50.933
2 37.834 +2.823 14:18:35.763 5 38.715 +1.815 14:20:33.034 8 37.887 +0.478 14:22:28.820
3 35.867 +0.856 14:19:11.630 6 38.198 +1.298 14:21:11.232 9 37.623 +0.214 14:23:06.443
4 35.443 +0.432 14:19:47.073 7 37.420 +0.520 14:21:48.652 10 38.004 +0.595 14:23:44.447
5 14:20:22.084 8 37.513 +0.613 14:22:26.165 1 37.719 +0.310 14:24:22.166
6 35.052 +0.041 14:20:57.136 9 37.466 +0.566 14:23:03.631 12 37.431 +0.022 14:24:59.597
7 35.311 +0.300 14:21:32.447 10 37.712 +0.812 14:23:41.343 13 37.542 +0.133 14:25:37.139
8 35.729 +0.718  14:22:08.176 1 14:24:18.243 14 37.513 +0.104  14:26:14.652
9 35.185 +0.174 14:22:43.361 12 37.270 +0.370 14:24:55.513 15 14:26:52.061
10 36.384 +1.373 14:23:19.745 13 37.485 +0.585 14:25:32.998 16 38.305 +0.896 14:27:30.366
11 36.625 +1.614 14:23:56.370 14 37.376 +0.476 14:26:10.374 17 37.996 +0.587 14:28:08.362
12 36.408 +1.397 14:24:32.778 15 37.744 +0.844 14:26:48.118 18 37.879 +0.470 14:28:46.241
13 36.416 +1.405 14:25:09.194 16 37.598 +0.698 14:27:25.716 19 37.735 +0.326 14:29:23.976
14 36.997 +1.986 14:25:46.191 17 37.484 +0.584 14:28:03.200
15 38.020 +3.009 14:26:24.211 18 38.479 +1.579 14:28:41.679 (7) MERCURI ANNA
16 38.606 +3.595 14:27:02.817 19 38.286 +1.386 14:29:19.965 1 43.021 +4.482 14:18:01.212
17 39.287 +4.276 14:27:42.104 2 40.010 +1.471 14:18:41.222
18 39.111 +4.100 14:28:21.215 (27) PRESTI - MAGIC ELIO 3 39.206 +0.667 14:19:20.428
19 39.936 +4.925 14:29:01.151 1 42.014 +4.675 14:17:59.315 4 39.037 +0.498 14:19:59.465
2 39.008 +1.669 14:18:38.323 5 39.185 +0.646 14:20:38.650
(17) SOMMACAMPAGNA FABIO 3 38.362 +1.023 14:19:16.685 6 38.900 +0.361 14:21:17.550
1 41.651 +4.822 14:17:58.419 4 37.954 +0.615 14:19:54.639 7 39.330 +0.791 14:21:56.880
2 38.590 +1.761 14:18:37.009 5 38.676 +1.337 14:20:33.315 8 38.638 +0.099 14:22:35.518
3 37.644 +0.815 14:19:14.653 6 38.313 +0.974 14:21:11.628 9 38.927 +0.388 14:23:14.445
4 37.517 +0688  14:19:52.170 7 14:21:48.967 10 38.747 +0.208  14:23:53.192
5 37.604 +0.775 14:20:29.774 8 37.584 +0.245 14:22:26.551 1 14:24:31.731
6 37.124 +0.295 14:21:06.898 9 37.572 +0.233 14:23:04.123 12 39.735 +1.196 14:25:11.466
7 37.166 +0.337 14:21:44.064 10 37.446 +0.107 14:23:41.569 13 38.830 +0.291 14:25:50.296
8 37.062 +0.233 14:22:21.126 1 37.538 +0.199 14:24:19.107 14 38.850 +0.311 14:26:29.146
9 38.896 +2.067 14:23:00.022 12 37.450 +0.111 14:24:56.557 15 38.721 +0.182 14:27:07.867
10 37.828 +0.999 14:23:37.850 13 37.411 +0.072 14:25:33.968 16 39.326 +0.787 14:27:47.193
1 37.053 +0.224 14:24:14.903 14 37.510 +0.171 14:26:11.478 17 38.930 +0.391 14:28:26.123
12 37.159 +0.330 14:24:52.062 15 37.915 +0.576 14:26:49.393 18 38.603 +0.064 14:29:04.726
13 37.663 +0.834 14:25:29.725 16 37.573 +0.234 14:27:26.966
14 37.463 +0.634 14:26:07.188 17 38.255 +0.916 14:28:05.221 (83) ZANCHI VINCENZO
15 37.992 +1.163 14:26:45.180 18 37.696 +0.357 14:28:42.917 1 44.087 +5.753 14:18:02.619
16 38.260 +1.431 14:27:23.440 19 37.987 +0.648 14:29:20.904 2 40.643 +2.309 14:18:43.262
17 37.202 +0.373 14:28:00.642 3 39.954 +1.620 14:19:23.216
18 14:28:37.471 (226) SACCO GIANFRANCO 4 39.395 +1.061 14:20:02.611
19 36.942 +0.113 14:29:14.413 1 42.491 +5.205 14:17:59.841 5 39.234 +0.900 14:20:41.845
2 39.023 +1.737 14:18:38.864 6 39.622 +1.288 14:21:21.467
(338) ZUCCHETTI STEFANO 3 38.723 +1.437 14:19:17.587 7 39.500 +1.166 14:22:00.967
1 41.234 +4.922 14:17:57.926 4 37.576 +0.290 14:19:55.163 8 38.806 +0.472 14:22:39.773
2 38.775 +2.463 14:18:36.701 5 38.605 +1.319 14:20:33.768 9 43.723 +5.389 14:23:23.496
3 37.658 +1.346 14:19:14.359 6 38.250 +0.964 14:21:12.018 10 39.150 +0.816 14:24:02.646
4 36.963 +0.651 14:19:51.322 7 37.763 +0.477 14:21:49.781 1" 39.077 +0.743 14:24:41.723
5 41.249 +4.937 14:20:32.571 8 37.451 +0.165 14:22:27.232 12 39.170 +0.836 14:25:20.893
6 38.223 +1.911 14:21:10.794 9 37.484 +0.198 14:23:04.716 13 39.056 +0.722 14:25:59.949
7 37.218 +0.906 14:21:48.012 10 37.395 +0.109 14:23:42.111 14 38.337 +0.003 14:26:38.286
8 37.669 +1.357 14:22:25.681 1 37.783 +0.497 14:24:19.894 15 14:27:16.620
9 37.563 +1.251 14:23:03.244 12 37.331 +0.045 14:24:57.225 16 38.527 +0.193 14:27:55.147
10 37.020 +0.708  14:23:40.264 13 14:25:34.511 17 38.418 +0.084  14:28:33.565
1 37.224 +0.912 14:24:17.488 14 37.389 +0.103 14:26:11.900 18 38.649 +0.315 14:29:12.214
12 14:24:53.800 15 37.901 +0.615 14:26:49.801
13 36.656 +0.344 14:25:30.456 16 37.633 +0.347 14:27:27.434 (21) ACEFALO SARA
14 37.073 +0.761 14:26:07.529 17 38.328 +1.042 14:28:05.762 1 43.568 +4.386 14:18:02.089
15 37.953 +1.641 14:26:45.482 18 37.654 +0.368 14:28:43.416 2 40.304 +1.122 14:18:42.393
16 38.119 +1.807 14:27:23.601 19 37.876 +0.590 14:29:21.292 3 39.771 +0.589 14:19:22.164
17 37.415 +1.103 14:28:01.016 4 39.817 +0.635 14:20:01.981
18 36.746 +0.434 14:28:37.762 (85) FERRARI MATTIA 5 39.238 +0.056 14:20:41.219
19 36.830 +0.518 14:29:14.592 1 41.856 +4.447 14:18:00.231 6 39.976 +0.794 14:21:21.195
2 39.088 +1.679 14:18:39.319 7 39.542 +0.360 14:22:00.737
(703) RONCOLETTA MAKSIM 3 38.893 +1.484 14:19:18.212 8 40.227 +1.045 14:22:40.964
1 41.377 +4.477 14:17:58.955 4 38.003 +0.594 14:19:56.215 9 41.792 +2.610 14:23:22.756
DSC - Cristian Rebustini Orbits
DG - Mario Monfredini LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestazione i
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Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4~ Prova
SMV MONTICHIARI 1,200 km
Gara 1 04/07/2021 13:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:16
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
10 14:24:01.938
1 39.266 +0.084  14:24:41.204
12 39.232 +0.050  14:25:20.436
13 39.319 +0.137  14:25:59.755
14 40.466 +1.284 14:26:40.221
15 40.219 +1.037  14:27:20.440
16 47.085 +7.903  14:28:07.525
17 41813 +2631  14:28:49.338
18 44.079 +4.897  14:29:33.417
(18) COMINCINI DAVIDE
14:18:03.091
DSC - Cristian Rebustini Orbits
DG - Mario Monfredini LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dallo manifestazione i
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